EJAMHbINA IN°PA®HK ouneHouHbIX npoueayp
MBOY Hoso-Maprapurosckan OOI Aszosckoro paiiona ua 20

HAYAABHOE OBINEE OBPA3ZOBAHHE:

Hepuoa
npoBeacHNS 3
v " Cenrulps Oxrabipn Honbps
NPoueay pet

Deaepansisic OUCHOHSIE NPOULIYPS!
Pernosanhine OUeHOYHEE TPOLICYPHI
Mymnuinanssse  OReROHLIS NPOLETY bl
Pernomnasise oneroviisie POy pbl

|
|
|

Ouenonnsie npoteayps no mamariae 00
Beero
Denepithiie OUEHO'HbE TPOLETYPM
Ouenonsie npoukayps no mummarime 00
Beero
DEACPATLHLIE OLEHOWHEIC TPOLETY P
MyHIUMNATBHEE OUSHO4LE TIPOLEYPSI
Ouenoummie npatieaypsi no uxinmarine 00




2 KJIACChl

Pyceratit szl 12.09 03.10; 2 15.11;28.11 14.12
17.10
JIutepatypHoe uTeHue
JlutepatypHOe YTCHHE
Ha POJHOM SI3bIKE
(pycckom)
Maremaruka 08.12;
20.09 08.11 2712
OKkpy>Karomuii MUp 27.12
I/IHOCleaHHI:m SI3BIK 2010 1 2212
(aHrNHitckwin)
Texnonorus
MzobpaszurensHOE
HCKYCCTBO
Mys3sbika
®duznueckas KyJIbTypa
3 KJIacChl
Pycckuit s13b1K 16.09 09.11 14.12
JluteparypHOe YTeHHE 2709 13.10 1 01.12;
16.12
Ponnoit s13p1x
(pycckuif)
Maremaruka 14.12;
3.10 1 9.11 29.12
OKpy>Karouii MUp 01.12
Texnonorus
I/IHOCTpiaHmim SI3BIK 26.10 1 9212
(aHTIHICKUIT)
M3obpasurensHOE
HCKYCCTBO
My3sbika
®dusnueckas KyJibTypa
4 Kjaacchl
Pycckuif s3b1k 05.12;
20.09 05.10 1 07.11 3012
JlutepaTtypHoe uTeHHe 30.12
JlureparypHoe YTeHue
Ha POJTHOM SI3BIKE
(pycckom)
MatemaTuka 11.10; 05.12;
16.09 24.10 2 22.12
OKpy KaloIii MUp




Bcero

BI'OI OI0OHOIRA £70Z-Z20T HAT0IAIroN | g

1

21.12

1

20.10

Texuonorust

NHoctpaHHbIi A3bIK
(aHrmitckuii)

OPKCD (OIIK)

M3obpaszurensHoe
HCKYCCTBO
Mys3sbika

®dunznueckas KynbTypa

OCHOBHOE OBLIEE ObPA30BAHHE

Hexadpb

0130g

1

1

1
1

00 2gaureunuuy ou 19dAronodu SI9HROHII()

08.12

13.12

20.12

19.12

20.12

02.12

19dArariodil O19HROHANIO  SIIHILBLIUITUHAIA

19dAranodi 919HROHANO I9HILBHOUIdJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

Hosops

0190

1

1

00 2gaurennuny ou 19dAronodu SI9HROHII()

1411

07.11

Cou.

25.11

Cou.

23.11

19dAronodil O19HROHONIO  JIIHILBUUIIUHAIN

19dAronodil 919HROHANIO I9HILBHOUIdJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

OkTsa0pB

0130g

1

1
1

00 2gureunyHy ol 19dAronod S19HROHII()

5 kjaaccehl

03.10

18.10

28.10
cod

25.10

27.10
13.10

19dArarodil OI9HROHANIO  SIIHILBIUITUHAIA

19dAronodil 919HROHANIO I9HILUBHOUIdJ

19dAranodu SI9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

CeHTs10pB

0130

2

00 2gureunuHu ol 19dAronod S19HROHII()

07.09
28.09

26.09
co.

23.09

19dAronodil 919HROHONO  QIMHILBIIMITUHATA

19dAroriodIl O19HROHOIIO JIGHAIBHOUIOJ

19dArorodir 919HROHAMIO J19HAIrRdOTdd

27.09
BITP

Ilepuon npoBeaenust

OIICHOYHOHU

npoueaypbl

Pycckuii s3b1k

JIutepatypa

MHocTpaHHBI SI3BIK
(aHrnmiickuit)

Maremartnka

Hcropus

[eorpadus




IMepuoa mpoBeaeHust
OILEHOYHOM
npoueaypbl

CeHT0pb

OKTA0pD

Hosiopb

Jexadopnb

Bcero

buonorus

OJIHKHP

TexHomorust

M3obpaszurensHoe
HCKYCCTBO

Mys3sbika

13.10 1

22.12

®dunznueckas KynpTypa

6 KJIacchbl

Pycckuit s3p1K

20.09

20.10 1

21.11

15.12
23.12

Jlurepatypa

10.11
Cou.

13.12
Cou.

MHocTpaHHbIH SI3BIK
(aHrnmitckuit)

21.10 1

13.12

Maremartuka

06.09

04.10
25.10

07.12
20.12

Hcropus Poccuu.
Bceobmias ucropus

14.12

OO0uiecTBO3HAHNE

T'eorpadus

Buonorus

OJHKHP

N306pa3utensHoe
HCKYCCTBO

My3sbika

TexHomorust

duznyeckas KyibTypa

7 KJIacchl

Pycckuit s13p1x

07.10 1

09.11

09.12

JIutepatypa

11.10 1

WHocTpaHHBIN A3bIK
(aHTIHIACKUIT)

28.09

21.10 1

23.12

Adnrebpa

14.09
30.09

20.10 1

1111

02.12
22.12

I'eometpust

4.10 1

12.12

Hudpopmarrka

Uctopus Poccun.
Bceobutas ucropus

26.10 1

30.11




IMepuoa mpoBeaeHust
OILEHOYHOM
npoueaypbl

CeHT0pb

OKTA0pD

Hosiopb

Jexadopnb

Bcero

OO0I1IeCTBO3HAHNE

T'eorpadus

Buronorus

10.10 1

17.11

26.12

dusnka

2411

30.12

W3obpasurensHOE
HCKYCCTBO

Mys3bika

TexHomorust

®dusnyeckas KyabTypa

8 Kki1acchl

Pycckuit s13b1K

22.09

04.10
14.10

15.11

08.12
27.12

JIutepatypa

PoHOi s13BIK (pycCKHi)

MHocTpaHHbIH SI3BIK
(aHrmitckuit)

24.10 1

19.12

Adrebpa

13.09

28.10 1

20.12

T'eometpus

23.10. 1

15.12

Wudopmaruka

Hcropus Poccuu.
Bceobuast ucropust

17.10 1

01.12

OO1ecTBO3HAHUE

28.11

T'eorpadus

Buonorus

08.11

27.12

dusrka

14.10 1

30.11

[y

Xumust

15.11

08.12

N3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO

My3bixa

Texuonorust

®duznyeckas KylbTypa

OBbX

9 KJ1acchl

Pycckuit s3p1K

04.10
28.10

25.11

14.12

JIutepatypa

Jluteparypa Ha pOJHOM
SA3BIKE (PYCCKOM)

MHocTpaHHbI SI3BIK
(aHrnmiickuit)

24.10 1

21.12




Ilepuon npoBegeHust
OLIEHOYHOI CeHT0pb OKTA0pD Hosiopb Jexadopnb Bcero
npoueaypbI
BTtopoit nnocTpanHsIit
361K (ppaHITy3cKuit)
Aunre6pa 13.09 1 27.10 20.12 1 3
T'eomerpust 12.09 1 11.10 2
Wudopmaruka
Hcropus Poccun. 18.10 2911 2
Bceobmias ncropust
OOmecTBO3HaHNE 18.11 1
T'eorpadus
Buonorus 13.10 15.12 1 2
OJIHKHP
Dusnka 28.09 1 06.12 1 2
Xumust 21.10 16.12 1 2
Texnonorus
Dusnyeckas KyJabTypa
OBX
HpI/IJ'IO)KCHI/IC K IIpUKasy oOT Ne
C UIBMCHCHUSAAMU U TO0NMOJJHCHUAMM B PEeIaKIIUU NTPUKa3a oT Ne

(803M03f6'Ha}l dopmyauposka npu KoppeKmupogke epad)uka)

EJUHBIN T'PA®UK oneHOUYHBIX MPOLETYP

(HamMeHOBaHKE 00IIE00Pa30BATEIIPHON OPTaHU3AIINH )




Ha |l monyroaue 2022-2023 yuedHoro roga

HAYA/IBHOE OBIIEE O5PA30BAHHUE:

Ilepuoa
NpoBeieHUsl
OLIEeHOYHOIT
npoueaypbl

SAuBaps

®eppaiib

Mapr

Anpenb

Bcero




Bcero

114 90%eh Ad-1rod M dAranodu
XISHhOHINIO Bd-1r03 JMHIMOHLOO0D 9/

AHEI'H ANOHQIhA Ol 4098h 09-1'0)]

Y01 HI9HQIhA
£202-22707 ee dAronodn XI9HhOHINIO 0130y

Maii

0190g

1

1

3

1

00 2gurennuHy ou 19dAronodi SI9HROHAI()

23.05
27.04

24.04,
02.05;
22.05

16.05

19dAranodu SI9HROHANO QIIHILBHUTTUHAIA

19dAronodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIdJ

19dArorodi 919HhOHANO J19HAIRdOTdD

Anpeanb

0190g

00 9aurennuny ou 19dAronodu SIHROHII()

19dAronodil O19HROHIIO  QIHALBLIUTIMHAN

19dAronodil SI9IHROHANIO SMIHILBHOMISJ

19dAranodn 919HROHAMO S19HArRdaTad

Mapr

0190g

00 2gurerunuHy ol 19dAronod SI9HROHAI()

19dAronodil O19HROHIIIO  JIHALBLIUTIMHAN

1 KiIaceel

19dAranodil SI9IHROHANO MIHILBHOMIS

19dAronodi 919HROHAMO J19HIIrRdoO D

®eBpaiib

0190g

00 2gureunuHy ol 19dAronod SI9IHROHAI()

19dAronodil SI9HROHANO  JIIHILBUUTTUHAIA

19dAronodil 919HhOHOTO JIIHIIBHOMIdJ

19dAronodn S19HROHAMNO S19HAIredoTad

SuBapnb

0190g

00 9oaurennuHy ou 19dAronod SIIHROHAII()

19dAronodil 919HROHAIIO QIIHILBLIUIIUHAN

19dAronodil 919HROHONIO SITHIIBHOMIDJ

19dAranodn S19HROHAMNO S19HAIredarad

Ilepuon
NnpoBeIeHHUs!

OLICHOYHOIA
npoueaypsl

Pycckuii a3k

JIutepatypHoe
YTEHUE

PoHoii a3bIK
(pycckwmif)

JlutepatypHoe
YTEHHUE Ha

POIHOM SI3BIKE
(pycckom)

MaremaTtnka

Oxpy>xaromuit

MHP

TexHonorus

H3o6pasurenbHoe
UCKYCCTBO
My3ssbika

duznyeckas
KyJIbTypa

2 KJIACChI




Ilepuon
NpoBeieHUsI
OLIEHOYHOIH
npouexypbl

SuBapnb

®eBpaiib

Mapr

Anpeanb

Bcero

Pycckuit s3p1x

11.01

07.02

15.03

24.04

03.05

11

JlutepatypHoe
YTCHUE

MareMaTnka

26.01

17.02

27.03

18.04

05.05

Oxpy>xaromuit
MHp

15.05

MuocTtpansslii
A3BIK
(aHrmitckuit)

15.03

04.05;
17.05

Texuonorust

W306pasutensHoe

HCKYCCTBO

Mys3sbika

dusnyeckas
KYJIbTypa

3 KJ1acchl

Pycckuit s13b1K

10.01

31.03

3.05;
17.05

Jlutepatypnoe
YTEHUE

16.01

02.02

28.03

25.04

22.05

Maremartnka

07.02;

9.03:
27.03

12.04

17.05;

11

Oxpy)aromuit
MHD

17.01

28.03

18.05;

TexHomorust

MNuoctpannbIit
SI3BIK
(aHTIHIACKUIT)

15.03

17.05;
24.05

N306pasutensHoe

HCKYCCTBO

My3sbika

dusnueckas
KyJbTypa

4 Kjaacchbl

Pycckuii S3b1k

10.02

06.03

04.04;
26.04

15.05;
23.05

11

JIutepatypHoe
YTeHHE

23.05

JIutepatypHoe




Ilepuon
NpoBeieHUsI
OLIEHOYHOIH
npouexypbl

SuBapnb

®eBpaiib

Mapr

Anpeanb

Bcero

YTEHUE Ha
POIHOM SI3BIKE
(pycckom)

MareMaTnka

Oxpy>xaromuit
MHp

15.05

Texuonorust

MNuoctpansbIit
SI3BIK
(aHrHMICKHIA)

09.03

11.05;
18.05

OPKCD (OIIK)

MzobpaszurensHOE
HCKYCCTBO

Mys3bika

duznyeckas
KyJIbTypa




OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

IIA 909¢h A9-1r03 3 dAronodu XITHhOHINIO B4-1r03 JUHIMOHLOOD o/,

AHEI'I AWOHQIhA Ol 4008h 09-1'0)]

dAronodu XI9HhOHINO 0130g

12

6

10
4

Maii

0190g

1

1

4
1

0O 2gaulennyHy ol 1dAronodi SI9HROHII()

16.05

16.05

11.05;
23.05

24.05

18.05

19dAranodu SI9HROHANO  QIIHILBLUTTUHAIA

19dAronodil 919HhOHONO JIIHAIBHOMIDdJ

19dAronodu o19HROHAMIO a19HIIrRdOTaD

Anpeinb

0190g

1

0O 29ulennHU ol 19dATanodi SI9HROHII()

14.04

25.04

19dAranod SI9HROHANO  AIGHILBUUTTUHAIA

19dAranod SIIHROHANO IIHILBHOUIdJ

19dAranodu o19HROHAMIO 919HIRdOTaD

Mapr

0190g

1

1

OO QgulennyHy ol KdAronodl SI9HROHIII()

15.03

13.03

30.03.23

19dAronodil O19HROHANO  QIIHILBIUIIUHAIA

19dAranodil SIIHROHANO MIHILBHOUIdJ

5 kaacchl

19dAronodir 919HROHAMO JI9HIIrRdaTo D

Deppaiib

0190g

0O 2guleunuHy ol 19dAranodi SI9HROHII()

03.02
10.02
20.02
Cou.

19dAronodil O19HROHANO  QIIHILBLUIIUHAIA

19dAranodil SI9IHROHANO IHILBHOUIJ

19dAranodin S19HhOHAMIO S19HIIRdOTaD

SuBapsb

0190g

1

1

0O 9gureunuHy on MdAronodu O19HROHAMI()

16.01

19.01.3

27.01

09.01

19dAroriodil Q19HROHOTIO  SIFHIIBITUTTUHAA

19dAranodil SI9HROHANO SIIHILBHOUIJ

19dAronodir o19HROHAMIO J19HIIrRdoo D

Ilepuon
NpoBeIeHUs

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pyccxkuit si3p1x

Jluteparypa

WHocTpaHHbIi

S3BIK

i)

WCKUI

(anrnu

MareMatnka

Hctopus

l'eorpadus
buonorus

OJIHKHP

TexHnomorus

N306pa3utenpHoe

HCKYCCTBO




Ilepuon
npoBeAeHUst
OLIEHOYHOI
npoueaypsl

SuBapsb

®eBpaiib

Mapr

ArnpeJb

Maii

Bcero

Mys3bika

30.03

Dusnyeckas
KYJIBTypa

6 KJIacchbl

Pycckuii si3p1x

09.01
26.01

27.02

15.03

27.04

30.05

12

Jluteparypa

17.07
Cou.
31.01.
cou

HNuoctpannsbiit
SI3BIK
(aHrNIMACKUI)

14.03

16.05;
19.05

Marematnka

23.011

13.02
22.02

16.03

17.04
28.04

22.05

12

Hcropus Poccun.
Bceobmas
HCTOpUS

15.02

03.04

24.05

OO011ecTBO3HAHNE

I'eorpadus

buonorus

OJIHKHP

H3zobpaszurensHOE
HCKYCCTBO

My3bika

TexHnomorus

dusnyeckas
KYJIBTypa

7 KIacchl

Pyccxkuit si3p1x

13.01

10.02

26.04

24.05

Jluteparypa

23.01

11.04

22.05

HNuoctpannsIit
SI3BIK
(aHTTIHHACKMIT)

20.01

03.03

12.05

Anrebpa

20.01

02.03
16.03

03.05
11.05
22.05

12

I'eomerpus

31.01

28.02

18.04

22.05

HNudopmarrka




Ilepuon

HPOBeHeH“‘,ﬂ SuBapsb ®eBpajb Mapr Anpesnb Maii Bcero
OICHOYHOU
Nnpoueaypsl
Hcropus Poccun.
Bceeobmias 15.02 24.05 4
UCTOPUS
OO1mecTBO3HAHUE
I'eorpadus
Buonorus 09.02 03.04 15.05 6
®duznka 30.03 1 19.05 4
W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO
My3bika
Texnonorus
dusnueckas
KyJIbTypa
8 kiaccenl
Pyceri ssbix 13.01 09.02 0303 | 1 21.04 12.05 12
19.05
Jluteparypa
Ponnoii a3b1k
(pycckuit)
HNuoctpannsIit
A3BIK 15.03 1 05.05 5
N 15.05
(aHTTIHHACKMIT)
Auredpa 03.05
08.02. 04.04 16.05 8
22.05
I'eomerpust 15.05
19.01 02.03 1 22 05 6
Wndopmatrka
Hcropus Poccun. 11.05
BceoOmast 12.01 16.02 29 05 5
HUCTOPHS
OO01IecTBO3HAHNE 23.01 22.05 3
['eorpadust
Buonorust 14.03 1 4
Dusnka 03.03 1 19.05 4
Xumus 17.01 28.03 1 18.05 5
HN300pasurenpHoe
HCKYCCTBO
My3bika




Ilepuon
npoBeAeHUst
OLIEHOYHOI
npoueaypsl

SuBapsb

®eBpaiib

Mapr

ArnpeJb

Maii

Bcero

Texnonorus

Dusnyeckas
KYJIBTypa

OBX

9 KJIaccChl

Pycckuiit si3p1x

18.01

08.02

01.03.

21.04

23.05

10

Jluteparypa

JIureparypa Ha
POIHOM SI3BIKE

(pycckom)

WnocTpanHsIit
SI3BIK
(aHrNUMitcKMiT)

13.03

10.05
19.05

Anrebpa

31.01

28.02

13.04
27.04

22.05

I'eomerpus

16.01

21.02

27.03

22.05

Wndopmatrka

HUctopus Poccuu.
Bceobmas
UCTOpPUS

31.01

18.05

OO11eCTBO3HAHNE

27.01

12.05

I'eorpadus

Buonorus

08.02

16.03

13.04

15.05

dusnka

12.01

14.03

27.04

[y

03.05

[uny

(o)}

Xumust

06.02

07.04

13.05

TexHnomorus

duznyeckas
KyJlbTypa

OBX




