Придожение к прикату от 9.08.2038.

ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур МБОУ Ново-Маргаритовская ООШ Азовского района на 2022-2023 учесный год

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		(Сентибр	рь				Октя	брь				Hose	ipi.				Дека	брь		Beer
	Федеральные опенечные процедуры	Реглональные оценочные процедуры	Муниципальные опеночные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Boero	Федеральные оценонные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Опеночные процедуры по пнициативе ОО	Boero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценсичные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Реглональные оценочные процедуры	Муниципальные сценочные прецедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Boero	В 1 полугодин 2022-2023 учебного года
									11	классь	st										
Русский язык																					
Литературное чтение																					
Литературное чтение на родном языке (русском)											3,1										
Математика																					
Окружающий мир Технология																					
Изобразительное искусство									77												
Музыка																					
Филическая культура																					

					2 в	слассь	J							
Русский язык		12.09	1		03.10; 17.10	2			15.11;28.11	2		14.12	1	6
Литературное чтение														
Литературное чтение														
на родном языке														
(русском)														
Математика		20.09	1						08.11	1		08.12; 27.12	2	4
Окружающий мир												27.12	1	1
Иностранный язык					20.10	1						22.12	1	2
(английский)					20.10	1						22.12	1	2
Технология														
Изобразительное														
искусство														
Музыка														
Физическая культура														
					3 в	слассь	J							
Русский язык		16.09	1						09.11	1		14.12	1	3
Литературное чтение		27.09	1		13.10	1						01.12; 16.12	2	4
Родной язык (русский)														
Математика					3.10	1			9.11	1		14.12; 29.12	2	5
Окружающий мир												01.12	1	1
Технология														
Иностранный язык					26.10	1						22.12	1	2
(английский)					26.10	1						22.12	1	2
Изобразительное														
искусство														
Музыка														
Физическая культура														
					4 k	лассь	J							
Русский язык		20.09	1		05.10	1			07.11	1		05.12; 30.12	2	5
Литературное чтение				+ +							 	30.12	1	1
Литературное чтение				+ +								30.12	1	1
на родном языке														
(русском)														
Математика		16.09	1		11.10;	2						05.12;	2	5
0				1	24.10							22.12		
Окружающий мир														

Технология													
Иностранный язык					20.10	1					21.12	1	2
(английский)					20.10	1					21.12	1	2
ОРКСЭ (ОПК)													
Изобразительное													
искусство													
Музыка													
Физическая культура													

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		(Сентябј	рь			(Октябр	Ъ				Ноябрі	Ь			ļ	Декабр	Ь		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В I полугодии 2022-2023 учебного года
									5 кла	ссы											
Русский язык				07.09 28.09	2				03.10 18.10	2				14.11	1				08.12 13.12	2	7
Литература				26.09	1				28.10 соч	1				07.11 Соч. 25.11 Соч.	2				20.12	1	5
Иностранный язык (английский)									25.10	1									19.12	1	2
Математика	27.09 ВПР			23.09	2				27.10	1				23.11	1				20.12	1	5
История География									13.10	1									02.12	1	2

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь 20.09 1 06.09 1					(Октябр)Ь			Ноябрі	5		ı	Декабр	Ь		Всего
Биология																		
ОДНКНР																		
Технология																		
Изобразительное																		
искусство																		
Музыка								13.10	1							22.12	1	2
Физическая культура																		
								6 кла	ссы									
Русский язык				20.09	1			20.10	1			21.11	1			15.12 23.12	2	5
Литература												10.11 Соч.	1			13.12 Соч.	1	2
Иностранный язык (английский)								21.10	1							13.12	1	2
Математика				06.09	1			04.10 25.10	2							07.12 20.12	2	5
История России.																14.12	1	1
Всеобщая история																14.12	1	1
Обществознание																		
География																		
Биология																		
ОДНКНР																		
Изобразительное																		
искусство																		
Музыка																		
Технология																		
Физическая культура																		
								7 кла	ссы									
Русский язык								07.10	1			09.11	1			09.12 4	2	
Литература								11.10	1									
Иностранный язык (английский)				28.09	1			21.10	1							23.12	1	3
Алгебра				14.09 30.09	2			20.10	1			11.11	1			02.12 22.12	2	6
Геометрия								4.10	1	1						12.12	1	2
Информатика																		
История России. Всеобщая история								26.10	1			30.11	1					2

Период проведения оценочной процедуры	Сен	гябрь		Октя	брь			Ноябрі	ь			Декабр	Ъ		Всего
Обществознание															
География															
Биология					10.10	1			17.11	1			26.12	1	3
Физика									24.11	1			30.12	1	2
Изобразительное															
искусство															
Музыка															
Технология															
Физическая культура															
					8 кла	ссы									
Русский язык		22.09	1		04.10 14.10	2			15.11	1			08.12 27.12	2	6
Литература															
Родной язык (русский)															
Иностранный язык					2440								10.10	_	
(английский)					24.10	1							19.12	1	2
Алгебра		13.09	1		28.10	1							20.12	1	3
Геометрия					23.10.	1							15.12	1	2
Информатика															
История России.															
Всеобщая история					17.10	1							01.12	1	2
Обществознание									28.11	1					1
География															
Биология									08.11	1			27.12	1	2
Физика					14.10	1			30.11	1					2
Химия									15.11	1			08.12	1	2
Изобразительное															
искусство															
Музыка															
Технология															
Физическая культура															
ОБЖ															
obat.					9 кла	CCLI				l .		<u> </u>			
Русский язык					04.10 28.10	2			25.11	1			14.12	1	4
Литература															
Литература на родном языке (русском)															
Иностранный язык (английский)					24.10	1							21.12	1	2

Период проведения оценочной процедуры	C	Сентябр	Ъ		(Октябр	Ъ			Ноябрі	5		,	Декабр	Ь		Всего
Второй иностранный																	
язык (французский)																	
Алгебра			13.09	1			27.10	1							20.12	1	3
Геометрия			12.09	1			11.10	1									2
Информатика																	
История России.							18.10	1			29.11	1					2
Всеобщая история							10.10	1			27.11	1					2
Обществознание											18.11	1					1
География																	
Биология							13.10	1							15.12	1	2
ОДНКНР																	
Физика			28.09	1											06.12	1	2
Химия							21.10	1							16.12	1	2
Технология																	
Физическая культура																	
ОБЖ																	

Приложение к приказу от	№
с изменениями и дополнениями в редакции приказа от	No
(возможная формулировка при корректиро	<u>вке графика</u>)

ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур

(наименование общеобразовательной организации)

на II полугодие 2022-2023 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период						
проведения	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Всего
оценочной	инварь	Февраль	Mapi	Апрель	Ivian	Decio
процедуры						

Период проведения оценочной процедуры		2	Январ	Ъ				Февр	раль				Ma	рт				Апрел	ТЬ				Ma	ай			Всего)
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур за 2022-2023 учебный год	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
	1 классы																											
Русский язык																								23.05	1			
Литературное																								27.04	1			
чтение Родной язык																												
(русский)																												
Литературное																												
чтение на																												
родном языке																												
(русском)																												
Математика																								24.04; 02.05; 22.05	3	3		
Окружающий мир														_										16.05	1	1		
Технология																												
Изобразительное																												
искусство																												
Музыка																												
Физическая																												
культура																												
												1	2 кла	ссы														

Период проведения оценочной процедуры	,	Январ	Ь			Февр	раль				Ma	рт			Апре	ЛЬ			Ma	ай			Всего	
Русский язык			11.01	1			07.02	1				15.03	1			24.04	1			03.05	1	11		
Литературное																								
чтение																								
Математика			26.01	1			17.02	1				27.03	1			18.04	1			05.05	1	9		
Окружающий мир																				15.05	1	2		
Иностранный язык (английский)												15.03	1							04.05; 17.05	2	5		
Технология																								
Изобразительное										1														
искусство																								
Музыка																								
Физическая																								
культура																								
										3	кла	ссы												
Русский язык			10.01	1								31.03	1							3.05; 17.05	2	7		
Литературное чтение			16.01	1			02.02	1				28.03				25.04	1			22.05	1	9		
Математика							07.02;	1				9.03: 27.03	2			12.04	1			17.05;		11		
Окружающий мир			17.01	1								28.03	1							18.05;	1	4		
Технология																								
Иностранный язык (английский)												15.03								17.05; 24.05	2	5		
Изобразительное																								
искусство																								
Музыка																								
Физическая																								
культура					<u> </u>				<u> </u>															
										4	кла	ссы												
Русский язык							10.02	1				06.03	1			04.04; 26.04	2			15.05; 23.05	2	11		
Литературное чтение																				23.05	1	2		
Литературное																								

Период проведения оценочной процедуры	3	Январ)Ь		Февј	раль		Ma	рт			Апре	ПЬ		Ma	ай			Всего	
чтение на родном языке (русском)																				
Математика																				
Окружающий мир																15.05	1	2		
Технология																				
Иностранный язык (английский)									09.03	1						11.05; 18.05				
ОРКСЭ (ОПК)																				
Изобразительное искусство																				
Музыка													_							
Физическая культура																				

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	энварь В регодорого по					Февраль						Март					Апрель						Май					
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
												5 1	клас	сы		ı	1	1	Ī		1		1		1	1		
Русский язык				16.01	1				03.02 10.02	2				15.03	1				14.04	1				16.05	1	12		
Литература									20.02 Соч.	1														16.05	1	6		
Иностранный язык (английский)														13.03	1									11.05; 23.05	2	5		
Математика				19.01.3										30.03.23					25.04					24.05	4	10		
История				27.01	1																			18.05	1	4		
География Биология				09.01																								
ОДНКНР				07.01																								
Технология																												
Изобразительное искусство																												

Период проведения оценочной процедуры	Ян		Февраль					Март					,	Апрел	ІЬ	Май					Всего				
Музыка												30.03	1										3		
Физическая																									
культура																									
										6 1	клас	сы													
Русский язык		09.01 26.01	2				27.02	1				15.03	1			27.04	1				30.05	1	12		
Литература		17.07 Соч. 31.01. соч	2																				5		
Иностранный язык (английский)												14.03	1								16.05; 19.05	2	5		
Математика		23.011	1				13.02 22.02	2				16.03	1			17.04 28.04	2				22.05	1	12		
История России. Всеобщая история							15.02	1								03.04	1				24.05	1	4		
Обществознание																									
География																									
Биология																									
ОДНКНР																									
Изобразительное искусство																									
Музыка																									
Технология																									
Физическая																									
культура																									
		1			1					7 ı	клас	сы							1						
Русский язык		13.01	1				10.02	1								26.04	1				24.05	1	6		
Литература		23.01	1													11.04	1				22.05	1	4		
Иностранный язык (английский)		20.01	1									03.03	1								12.05	1			
Алгебра		20.01	1									02.03 16.03	2								03.05 11.05 22.05	3	12		
Геометрия		31.01	1			Ì	28.02	1								18.04	1				22.05	3	6		
Информатика																									

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март						Апрель					Май					Всего		
История России. Всеобщая история									15.02	1													24.0	5	1	4			
Обществознание																													
География																													
Биология									09.02	1									03.04	1			15.0)5	1	6			
Физика														30.03	1								19.0		1	4			
Изобразительное искусство																													
Музыка																													
Технология Физическая культура																													
												8	клас	сы				•									•		
Русский язык				13.01	1				09.02	1				03.03	1				21.04	1			12.0 19.0		2	12			
Литература																													
Родной язык (русский)																													
Иностранный язык (английский)														15.03	1								05.0 15.0		2	5			
Алгебра									08.02.	1									04.04	1			03.0 16.0 22.0	5	3	8			
Геометрия				19.01	1									02.03	1								15.0 22.0		2	6			
Информатика																													
История России. Всеобщая история				12.01	1				16.02	1													11.0 22.0		2	5			
Обществознание			+	23.01	1		 																22.0	5	1	3			
География			+	23.01	1																		22.0	5	•				
Биология			+											14.03	1											4			
Физика			+											03.03	1								19.0	5		4			
Химия				17.01	1									28.03	1								18.0		1	5			
Изобразительное искусство																													
Музыка																													

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль				Март						Апрель					Май					Всего	
Технология																											
Физическая культура																											
Жао																											
												9 1	клас	сы													
Русский язык Литература	\exists			18.01	1				08.02	1				01.03.	1				21.04	1				23.05	1	10	
Литература на родном языке (русском)																											
Иностранный язык (английский)														13.03	1									10.05 19.05	2	5	
Алгебра				31.01	1				28.02	1									13.04 27.04	2				22.05	1	8	
Геометрия				16.01	1				21.02	1				27.03	1									22.05	1	6	
Информатика																											
История России. Всеобщая история				31.01	1																			18.05	1	4	
Обществознание				27.01	1																			12.05	1	3	
География																											
Биология									08.02	1				16.03	1				13.04	1				15.05	1	6	
Физика				12.01	1									14.03	1				27.04	1				03.05	1	6	
Химия									06.02	1									07.04	1				13.05	1	4	
Технология																											
Физическая культура																											
ОБЖ																											